Ersatzteilliste - Spareparts

Pos.
1

OoO~NowmpswW 3% ]

10

12
13
14
15
16
17
18
19

Sach-Nr.
317.230.01.0
317.232.01.0
317.30.04.0
317.32.08.0
317.30.06.0
317.30.15.0
317.30.17.1
317.30.16.0
317.30.07.0
317.30.08.1
317.30.09.0
317.30.25.0
317.30.10.0

Bezeichnung .
Griffstick

Griffstiick vernickelt
Griffricken

Griffrlcken vernickelt
Stift fur Griffriicken
Hahn

Hahnfeder

Hahnstift

Abzug

Feder fUr Abzug
Auswerferblech
Unterbrecher
Sicherung
FederfUhrungsrohr
Feder fUr Sicherung
Bolzen fir Sicherung
Magazinhalter

Feder fUr Magazinhalter

20

22
23

24
25
‘26
27

28
29

Bolzen fir Magazinhalter 3o

Schlittenfanghebel
Abzugstollen

33
34
35
36

317.30.14.0

. 317.30.21.1/22.1
317.38.01.1/02.1
317.34.01.2/02.2
317,125.01.1/02.1

317.30.23.0
317.54.01,.0
317.55.01.0
317.143.01.0
317.50.05.0
317.51.02.0
317.50.086.0
317.51.03.0
317.50.08.1
317.60.07.0
317.50.04.0
317.50.02.1
317.50.03.1

‘Government 1911 A1

317.02.30 -

Abzugstollenstift

Paar Kunststoffgriffschalen
Paar Holzgriffschalen

Paar Arabeskengriffschalen
Paar Elfenbeinfarbige Kunststoffgriffschale
Griffschalenschraube
Schlitten

Schlitten vernickelt

Schlitten mit Arabeskengravur
Laufhiilse briniert

Lauthllse vernickelt
Federhilse briniert
Federhilse vernickelt
Schlittenfeder

Federstange :
Gegenlager fir Schlagbolzen
Schlagbolzen
Schlagbolzenfeder

Schraube fur Gegenlager

. Feder flr Auszieher

Bolzen fir Auszieher. = ~
Auszieher LF.S0.{.L
Zusatzlauf UMAREX , K"

Magazin komplett





